
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/523/2022 
RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.2)), Rada Miasta Sulejówek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się częstotliwość uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości zamieszkałej - jeden raz na miesiąc - z dołu. 

§ 2. Ustala się termin płatności za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości 
zamieszkałych do 15 dnia każdego miesiąca, następującego po miesiącu którego obowiązek ponoszenia opłaty 
dotyczy. 

§ 3. Ustala się tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: na rachunek bankowy 
Miasta Sulejówek: 20 8019 0000 2005 8006 1339 0092 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIV/210/2016 Rady Miasta Sulejówek z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Sulejówek 
 
 

Daniel Dąbrowski 

 

 
1) Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 1005, 1079 
2) Dz. U. z 2022 r., poz.1549 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 11630


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-11-14T11:01:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




